XVIII - disponibilizar, mediante solicitação, documentos comprobatórios da aplicação regular dos recursos aos órgãos de controle e à
unidade descentralizadora.

 

7. VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

7.1. O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 1.825 (um mil oitocentos e vinte e cinco) dias (5anos),
contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início: Na data da assinatura do TED.
Término: 1.825 (um mil oitocentos e vinte e cinco) dias, após o início da vigência.

 

8. VALOR DO TED

R$ 71.924.199,51 (setenta e um milhões, novecentos e vinte e quatro mil cento e noventa e nove reais e cinquenta e um centavos).
O orçamento componente do Plano de Trabalho nº 21.001.25.25.05.49.01, foi elaborado com base em Inventário de Serviços
disponibilizado pela Unidade Descentralizadora, caracterizado como estimativo. Portanto os quantitativos de serviços considerados